b No texto: jacencet. 
c Seguem-se qui h traçados.

22
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fontibus et cum egressu et regressu per ubi eas melius potueritis habere. Igitur ab 
hac die habeatis vos domnus Tornas prior et clerici Sancti Salvatoris de Colimbria 
istas duas hereditates de Ravanal clausas per suis terminis et faciatis de eas quiquid 
vobis placuerit in perpetuum. Et vos domnus Laurencius et uxor vestra Sancia 
Laurencii habeatis a ipsas hreditates sic determinatas quomodo dividit per hoc alvo 
et per Avelaas (?) et per Ferreiros, et istas hereditates sunt in termino de Vauga. 
Igitur ab hac die in antea habeatis vos domnus Laurencius et uxor vestra ipsas here
ditates de Figueira et de suis terminis cum quantum nos ibi habemus et faciatis ex 
eas quicquid vobis placuerit in perpetuum. Et si aliquis homo venerit tantum ex 
parte Sancti Salvatoris quam ex parte domni Laurencii vel extranei qui hoc nostrum 
factum irrumpere voluerit non sit ei licitum ullo modo sed pro sola temptatione 
quantum quesierit tantum nobis et vobis in duplum componat et domino terre aliud 
tantum. Facta carta cambationis et perpetue firmitudinis mense Junii Era M.a 
CC.a LX.a III.a. Et istas cartas de ista cambacione sunt divise per alfabetum.

Laurencius mercator ts., Dom Egas Zapateiro ts., Dominicus Chaires ts. — Sue- 
rius Menendi ts., Petrus Paiz Cadruba ts., Petrus Johannis genro de Floque ts. — 
— Dominicus Johannis alfaiate ts., Petrelio alfaiate ts., Petrus Zol ts. — Petrus 
Martini ts. (?).

Johannes Martini notavit.

33

1225 Outubro  — Elvira Peres vende a Lourenço Fernandes e esposa Sancha Lourenço 
uma herdade em Bastuço (c. Braga).

T.T. — CR., most. de Vairão, m. 3, n.° 43. Or. car. de trans.

In Dei nomine. Ego Gelvira Petri in Domino Deo eterno salute, amen. Pla
cuit mihi per bona pacis et volumptatis ut facio tibi Laurencius Fernandiz et uxor 
tua Santia Laurentia karta vendicionis et firmitudinis de hereditate mea propria 
que habeo in villa Bastuzio et habet jacentia ubi vocitant Parameña, quantum que 
ibi habeo in una larea. Pro que accepi de vobis in precio IIII morabitinos cum sua 
robora. Tantum mihi et vobis bene complacuit et de precio apud vos non remansit 
pro dare. Habeatis vos illa firmiter et omnis posteritas vestras usque in perpetuum. 
Et si aliquis homo venerit vel venero qui hunc factum nostrum inrupere quesierit 
et in judicio concedere vel defendere non potuero dabo vobis ipsa hereditate duplata 
vel triplata aut quantum fuerit meliorata in ipso loco et insuper D solidos illi qui 
tuam vocem pulsaverit. Facta karta vendicionis et firmitudinis mense Octuber 
sub Era M.a CC.a LX.a IIIa. Ego Gelvira Petri tibi Laurencius Femandi et tibi 
domna Sanctia in ista karta manu mea roboro.